РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
  СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27 мая 2014 г № 36
пос. Семигорск.

«О внесении изменений и дополнений

в  Порядок осуществления полномочий

органом внутреннего муниципального

финансового контроля»

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить изменения и дополнения в Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля подпункт «д» пункта 2.3 статьи 2 и читать его в новой редакции « составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств местного бюджета, направлять в соответствующие государственные и (или) правоохранительные органы информацию о таком факте и документы (материалы), подтверждающие такой факт. Указанными полномочиями наделить ведущего специалиста финансового управления Нижнеилимского муниципального района».

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения, опубликовать в «Вестнике» Семигорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                    К.С.Лопатин

исп. Баранова О.В.
тел. 64-4-71

Рассылка: дело, ФУ, Прокуратура.